
5lí. 2

§:-
"§=

,ona
ř.3 ročník l. rck 2ooo

Ng glgíou § no{m
Renovace palubové podlahy v tělocvičnóch gymnúzia Cheb
gymndzium Cheb
renovace firma Podlahóřství Voborník, tel.: 0166/433 913
lajnování a výroba loga
firma KIPP- Sportmal, tel.: 03131599 307
výrobky firmy Bona - BonaBond D 700, BonaTech Prime,
BonaTech Traffic, BonaTech Parkett Polish

Tentokrát b,vchom várn rádi pr'edstal,ili renovttci
velké a malé tě]ocvičrry gymnázia Chcb. V praxi
se jeclrralo o cca 300 m' u malé tělocvičny a asi
600 m' podlah rr le]ké tčlocvičny. Stav před
rcnor,ací byl poznanrerriin asi sedmiletým užívánírn
palubovky jen se zbytky, lirku, V exponovaných
místech byla prasklá pera a vpadlé laI-r-rely a povrch

obor-r tělclcvičen byI silně znečištěný - zčelnaiý.
Dík1, r,elice vstřícnénru pr'ístrrpu investora

rnohltr být provcclcna rcnovacc na ncjvyšší
techriické ir kvalitativní úrovnil

Samotnzi renovace byla provedenrr nás leduj ícíln
zpŮsobem. Nejprve b1,1a ocltrézována místa
s pl,asklýnli pery a nírslcdrrč přepllrtor,ána. Lepení
bylo prol,ederro lepidlem BonaBond D 700. Poté
bylo provcdcno odbroušení povrchu. namoření
herních ploch a byla aplikovlina vIstva laku
BonaTech Prinre a jeclnir vrstva laku BtlnaTech
Trafťic. který má atest pro použití na spofto\rní
povrchy. Dále nísledovalo mezibroušení systémem
BonaSand Scrad a lajnování včetrrě výroby loga
(s barvami tilmy KIPP - Sportnral mír íirma Bona
dlouholeté zkušenosti).

Na podlahu malé tělocvičny bvla aplikovzina dzrlší

vrstva l:ku BonaTeclr Tlafflc. U vc]ké tě]ocvičnv
proběhla aplikace dalších dvclu vrstev laku
BclnaTech Trafíjc. Celá íeno\,ace b1,la zakončena
po 1,{ dncch. kdy byla podlaha před uvedením
clo plclvclzu ošetřena přípravkem BonaTech Parkett
Polish l

TěIotuičny posiluií neien tělo ole i duchq

Núzev akce:
Investor:
Prováděcí firnru:

Podlahoyé systémy:

. 
',aa.'

B0NA v AIrcI


